INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, por meio da Mesa, ao Exmo. Senhor Tiago Rodrigues Cervantes, que execute o serviço de reparo
do piso asfáltico localizado na Avenida Gentil Perez, no trecho entre a Rua Dalton Miler Pessoa e a Rua
Dona Maria Bechir, no bairro
Jardim Umuarama.

Justificativa:

A presente indicação visa atender solicitações de munícipes que relataram que no trecho citado a via
citada está com inúmeros buracos necessitando urgentemente de reparos.
Vale ressaltar que se trata de uma via de fluxo intenso de carros, bicicletas, pedestres e com esses
inúmeros buracos acaba atrapalhando a vida de todos que precisam por ali transitar.
Diante do exposto apresento a indicação.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 19 de setembro de 2023.

WILSON RH

VEREADOR

“Indica  ao  Executivo,  o  reparo  do  piso
asfáltico localizado na Avenida Gentil Perez,
no trecho entre a Rua Dalton Miler Pessoa e
a Rua Dona Maria Bechir, no bairro
Jardim Umuarama.

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360038003900390035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-09-19T12:06:06-0300